
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gorzyce, na podstawie wyników tajnego głosowania, 
p. Mariana Jureczka - I Wiceprzewodniczący i p. Piotra Wawrzyczny - II Wiceprzewodniczący.

§ 2. Protokoły Komisji Skrutacyjnej z przebiegu tajnych głosowań stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: CDD4760B-F3AB-405F-A0B9-A59D3B37DF45. Podpisany Strona 1



Id: CDD4760B-F3AB-405F-A0B9-A59D3B37DF45. Podpisany Strona 2



Id: CDD4760B-F3AB-405F-A0B9-A59D3B37DF45. Podpisany Strona 3




